
Aplikace WD SmartWare™

Aplikace pro zálohování, kterou 
opravdu využijete

My BookMůj počítač

Zálohování 
dokončeno

53 GB Free

Hudba
87 GB
Hudba
87 GB

Fotografie
95 GB
Fotografie
95 GB

Others Folder
10 GB
Others Folder
10 GB

Filmy
165 GB
Filmy
165 GB

53 GB Free

Hudba
87 GB
Hudba
87 GB

Fotografie
95 GB
Fotografie
95 GB

Others Folder
10 GB
Others Folder
10 GB

Filmy
165 GB
Filmy
165 GB

Pět skvělých důvodů, proč si ji zamilovat:

1. Je jednoduchá
 
Zálohovat data může být pracné, ale jedná se o vaše fotky, vaše filmy, vaši 
hudbu − váš digitální život − a je důležité jej chránit. A tak jsme vytvořili 
tuto naprosto jednoduchou aplikaci, protože si opravdu přejeme, abyste 
ji používali. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2. Bezpečný přehled o všech datech jako na dlani 
 
Prohlédněte si vaše data, zobrazená ve snadno srozumitelných kategoriích, 
jako například filmy či fotografie. Sledujte průběh zálohy prostřednictvím 
barevné vizualizace v reálném čase pomocí sloupcového ukazetele. 
Nyní si můžete být opravdu jistí, že všechna vaše data jsou skutečně 
zazálohovaná. 

•	 Prostřednictvím unikátního vizuální rozhraní zobrazíte k počítači 
připojenou jednotku.

•	 Aplikace WD SmartWare automaticky prohledá počítač a najde 
všechny vaše osobní soubory, včetně e-mailů.

•	 Kategorie obsahu znázorní množství dat, která budou v jednotlivých 
kategoriích zálohována. Pokud si přejete zobrazit počet souborů  
v kategorii, stačí na ni pouze umístit kurzor myši. 
 
 
 
 

3. Neustále plně funkční 
 
Aplikace WD SmartWare pracuje na pozadí, aby vaše data byla neustále 
zálohována. Kdykoli změníte soubor a uložíte jej, vytvoříte nové soubory, 
přidáte obrázky, filmy nebo písně, aplikace WD SmartWare je okamžitě 
zazálohuje. 

Průběh zálohy dat snadno zobrazíte prostřednictvím 
změny barev sloupcových ukazatelů funkce vizuální 
zobrazení.

4178-705114-Z00_WDSmartWareSoftware_A4_AAG.indd   1 7/7/2010   9:38:13 �µ



Aplikace WD SmartWare

Western Digital, WD, logo WD, My Book, My Passport a Put Your Life On It jsou registrované ochranné známky v USA a jiných zemích; a WD SmartWare je ochranná známka společnosti  
Western Digital Technologies, Inc. Ostatní zde zmíněné známky jsou majetkem jiných společností. Specifikace produktů mohou být bez upozornění změněny.
© 2010 Western Digital Technologies, Inc. Všechna práva vyhrazena.  
Co se týče kapacity úložiště, jeden megabajt (MB) = jeden milion bajtů, jeden gigabajt (GB) = jedna miliarda bajtů, jeden terabajt (TB) = jeden bilion bajtů. Celková dostupná kapacita se liší 
v závislosti na provozním prostředí konfigurace systému.     

4178-705114-Z00 červen 2010

4. Snadná obnova ztracených souborů 
 
Pokud navíc nechtěně smažete důležitý soubor, či potřebujete předchozí 
verzi souboru, můžete jej najít a získat během několika sekund pomocí 
tohoto snadno použitelného rozhraní. 

•	 Obnovte složky a soubory podle kategorií – například fotky, hudbu 
nebo videa.

•	 Najděte ztracený soubor prostřednictvím funkce vyhledávání.
•	 Můžete vrátit čas a získat starší verzi souboru. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5. Vše pod kontrolou 
 
Při instalaci aplikace WD SmartWare si můžete zvolit plnou instalaci, 
instalaci jen součástí, které vyžadujete, či nepoužívat aplikaci 
vůbec. Aplikace WD SmartWare je ovládacím centrem disku. Jejím 
prostřednictvím lze: 

•	 Přizpůsobit si zálohování;
•	 Zabezpečit svůj disk prostřednictvím hardwarového šifrování  

a ochrany heslem;
•	 Spouštět diagnostické nástroje;
•	 Spravovat možnosti napájení a další...

My Book® Essential™

My Book Elite™

  
 

My Book for Mac®

My Book Studio™

My Book Studio LX
  

My Passport® Essential
My Passport Essential SE
My Passport Elite
  

My Passport for Mac
My Passport SE for Mac
My Passport Studio

Produkty s aplikací WD SmartWare:

Pevné disky pro stolní počítače Přenosné pevné disky

4178-705114-Z00_WDSmartWareSoftware_A4_AAG.indd   2 7/7/2010   9:38:14 �µ


